

Katrine Knudsen Holding ApS

Tingskovvej 7, 9460 Brovst

CVR-nr. 41 26 59 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Thomas Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Katrine Knudsen Holding ApS Tingskovvej 7 9460 Brovst
	CVR-nr.: 41 26 59 57
	Stiftet: 27. marts 2020
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Knudsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	G. Power-Lift ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.875 kr. mod -2.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.463 kr. mod -2.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.875	-2.250
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-3.875	-2.250
Andre finansielle indtægter	3.898	6.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.847</u>	<u>-6.791</u>
Resultat før skat	-4.824	-2.667
Skat af årets resultat	<u>-7.639</u>	<u>572</u>
Årets resultat	<u>-12.463</u>	<u>-2.095</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.963</u>	<u>-2.095</u>
Disponeret i alt	<u>-12.463</u>	<u>-2.095</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	351.888	351.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	351.888	351.888
Anlægsaktiver i alt	351.888	351.888
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	7.639
Andre tilgodehavender	153.044	196.837
Tilgodehavender i alt	153.044	204.476
Likvide beholdninger	15.264	19.115
Omsætningsaktiver i alt	168.308	223.591
Aktiver i alt	520.196	575.479

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	216.429	296.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	323.929	336.392
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	144.850	187.670
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	144.850	187.670
3 Kortfristet del af langfristet gæld	47.667	47.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.417	51.417
Gældsforpligtelser i alt	196.267	239.087
Passiver i alt	520.196	575.479
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	298.487	0	338.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.095</u>	<u>0</u>	<u>-2.095</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	296.392	0	336.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-79.963</u>	<u>67.500</u>	<u>-12.463</u>
	<u>40.000</u>	<u>216.429</u>	<u>67.500</u>	<u>323.929</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.847</u>	<u>6.791</u>
	<u>4.847</u>	<u>6.791</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2024	
Anden gæld	<u>192.517</u>	<u>47.667</u>	<u>144.850</u>	<u>0</u>
	<u>192.517</u>	<u>47.667</u>	<u>144.850</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 31. december 2024 et skatteaktiv på t.kr. 9, som på baggrund af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække ikke er indregnet i balancen.
